報道関係各位

担当部署 担当者

直　通 E mail

詳しくは
☞

検索ワード

担当者
連絡先

平成30年11月19日

九州オルレ南島原コース秋のフェア
３周年記念オルレの開催について

　オルレとは、韓国・済州島から始まったもので、元々は済州
の言葉で「通りから家に通じる狭い路地」という意味ですが、
今では、トレッキングコースとして有名になりました。
　平成２７年に開設した九州オルレ南島原コースは、これまで
多くの方に楽しんでいただきました。
　この度、開設３周年を記念したイベントを開催します。
　当日は、「オルレの生みの親」であり、平成30年秋の叙勲
「旭日双光章」を受章された社団法人済州オルレの徐（そ）理
事長が特別参加されます。また、韓国から６０名の参加もあ
り、さらなる日韓の交流が期待されます。

　　　　　　　　　　　　記

１． 日　時：11月23日（金・祝）11:00～
２． 場　所：口之津港緑地公園
３． 出席者：約３００人

企画振興部商工観光課 松尾　創太

kankou@city.minamishimabara.lg.jp

九州オルレ

０９５７－７３－６６３２